মাওলানা আব্দুল আলী

কিভাবে নামাজ পড়িতে হয়

মাওলানা আব্দুল আলী

প্রচারে

মাওলানা আব্দুল আলী ফাউন্ডেশন

প্রকাশনায়

মরহুমের নাত-নাতনী

স্বত্ব লেখকের

প্রকাশকাল

প্রথম প্রকাশ ১৯৫০

দ্বিতীয় প্রকাশ ১৯৬৬

তৃতীয় প্রকাশ ১৯৮১

চতুর্থ প্রকাশ

বৈশাখ ১৪১৫

রবিউস সানি ১৪২৯

মে ২০০৮

মুদ্রণে

আল-ফালাহ প্রিন্টিং প্রেস

৪২৩ বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

মূল্য : পনের টাকা মাত্র

প্রকাশকের কথা

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

মরহুম মাওলানা আব্দুল আলীর পরিচিত যারা এখনো জীবিত আছেন, তাঁরা মাঝে মাঝেই আমাদের আব্বু ও চাচাদেরকে দাদাজানের লেখা বইগুলো প্রকাশ করার ব্যাপারে অনুরোধ করেন।